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Data Baix VIr Baixad
Diversas 149.575,22
04/05/202 1.715,00
1.720,61
1.720,61
1.720,61
1.720,61
1.651,84
1.651,84
1.651,84
2.240,60
5.626,73
742,36
118.031,70
14.800,00
573,54
573,54
1.651,84
1.856,00
1.856,00
341,16
341,16
7,49
2.825,16
557,59
697,74
1.575,44
1.967,02
941,17
1.864,82
997,40
15,00
5.018,89
2.206,91
4.616,10
7.588,80
4.780,11
7.737,76
416,00
19.776,00
251,29
50,00
17.572,64
9.026,67
0,00
0,00
0,00
0,00
2.080,00
3.000,00

08/05/202

Cedente

Ana Paula Tumoli

Vixcard Comercio e Servigcos Ltda - ME
Edson Mendes do Carmo

Delmo Nascimento da Silva

Wesley Lanes da Rocha

Daniel Lyra Nascimento

Alaimar Ribeiro Rodrigues Fiuza
Fernando Castro Rocha

Carlos Roberto Rafael

Jodo Nunes Loureiro

Vanderlei Anténio Cipriano

Paulo Henrique Vianna

FGTS a recolher

Hoolter Construgbes e Reformas e Escorament
Matheus Pinheiro Brandao

Rosilda Maria Dias

Alexandre Carvalho Silva

Mateus Rodrigues Casotti

Jorge Teixeira e Silva Neto

Rosalina Buter Delessa Roza

Aliny Vargas Roza

Sindicato dos Tec Ind de Nivel Médio no ES
Victor da Rocha Fonseca

Leticia Vitoria Ferreira

Rita de Cassia Rodrigues

Mathiello Tannure de Barros

Marinete de Oliveira Duarte

Lucas Miranda Martins

Erika Ferreira de Assis

Roseane Santana

Sindicato dos Engenheiros no ES
Sindipublicos

Flavia Pretti Lacourt

Alicerce

Instituto Previdéncia Assist. Odontologica - INP
Arquivo Contemporaneo Eireli - EPP
Garantia Servigos Especializados Ltda.
Palacio das Chaves Ltda - ME

Radana Construgdes LTDA. - EPP

Boy Viny ES Transporte de Cargas Exprees Ltd
Palacio das Chaves Ltda - ME

Access Cobranga e Contact Center Ltda.
PMV - Pref Mun.Vitéria

E & L Produgdes de Software Ltda.
E & L Produgdes de Software Ltda.

Classificagcao

Civeis

Despesas Diversas
Honorarios

Honorarios

Honorarios

Honorarios

Honorarios

Honorarios

Honorarios

Férias

Férias

Férias

FGTS

Rodoviaria - Despesas com locagoes
Honorarios

Honorarios

Honorarios

Honorarios

Honorarios

Pensao Alimenticia

Pensao Alimenticia
Sindicatos

Pensao Alimenticia

Penséao Alimenticia

Pensao Alimenticia

Pensao Alimenticia

Penséao Alimenticia

Penséao Alimenticia

Pensao Alimenticia

Penséao Alimenticia
Sindicatos

Sindicatos

Pensao Alimenticia
Sindicatos

Assisténcia Médica/Odontolégica
Arquivo Documentos
Manutencao e Conservacao
Outros Servigos
Conservagéo predial
Transporte/Frete

Outros Servigos
Telemarketing

Manutengédo e Conservagéo
Limpeza

Rodoviaria - Limpeza, Manutengéo e Serv. Loc
Manutengdo e Conservagao
Rodoviaria - Limpeza, Manutencgao e Serv. Loc
Manutengao de programas
Manutengao de programas
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13.445,13
19.752,22

0,00

0,00
11.700,00
2.815,50
1.200,00
124,42
14.381,37
0,00

0,00
1.846,08
2.347,08
14.099,67
0,00

0,00
4.765,01
755,00
10.238,05
13.159,88
10.312,33
13.159,88
13.159,88

106.223,34
96.866,81

175.938,38
16.091,95

4.568,54
3.636,69
38,48
324,97
4.647,79
26.484,08
5.770,00
73,44
13.764,87
16.612,96
6.952,70
9.099,00
3.502,63
8.217,18
19.024,15
5.693,87
6.980,49
14.662,63
4.551,25
5.974,50
23.109,50
1.346,18

09/05/202

11/05/202

12/05/202

Cedente
Cia Espirito Santense de Saneamento - CESAN
PMVV - Pref Mun V.Velha

IMC ASSESSORIA EMPRESARIAL S/S LTDA -
Liveconsult Tecnologia Ltda - ME

Datron Comércio e Servigos Eireli

IRRF Terceiros a recolher (1708)

PMC - Pref Mun Cariacica

Metodo Telecomunicagdes e Comércio Ltda
MD Sistemas de Computagao Ltda
PMS - Pref Mun.Serra

WK Sistemas de Computagao Ltda.

Alarm System Monitoragéo Eletrénica Ltda. EP
JRE Comércio e Engenharia EIRELI - ME

JRE Comércio e Engenharia EIRELI - ME

JRE Comércio e Engenharia EIRELI - ME

JRE Comércio e Engenharia EIRELI - ME

JRE Comércio e Engenharia EIRELI - ME
Transegur Seg. e Transp. de Valores Ltda
Transegur Seg. e Transp. de Valores Ltda
Transegur Seg. e Transp. de Valores Ltda
Espirito Santo Centrais Elétricas S/A -EDP Esc
Espirito Santo Centrais Elétricas S/A -EDP Esc
Espirito Santo Centrais Elétricas S/A -EDP Esc
Espirito Santo Centrais Elétricas S/A -EDP Esc
Espirito Santo Centrais Elétricas S/A -EDP Esc
Grasilelli Ferreira Gava

Fernando Anténio Alencar

Garantia Servigos Especializados Ltda.
Espirito Santo Centrais Elétricas S/A -EDP Esc
Espirito Santo Centrais Elétricas S/A -EDP Esc
Espirito Santo Centrais Elétricas S/A -EDP Esc
Espirito Santo Centrais Elétricas S/A -EDP Esc
Servel Servigos e Veiculos Ltda ME

Espirito Santo Centrais Elétricas S/A -EDP Esc
Espirito Santo Centrais Elétricas S/A -EDP Esc
Espirito Santo Centrais Elétricas S/A -EDP Esc
Espirito Santo Centrais Elétricas S/A -EDP Esc
Espirito Santo Centrais Elétricas S/A -EDP Esc
Espirito Santo Centrais Elétricas S/A -EDP Esc
Cia Espirito Santense de Saneamento - CESAN
Cia Espirito Santense de Saneamento - CESAN
Cia Espirito Santense de Saneamento - CESAN
Telemar Norte Leste - Ol S/A

Classificagcao

Rodoviaria - Conta de agua
Vigilancia

Limpeza

Manutencéo e Conservacéao
Contabeis

Informatica

Locacao Equipamentos
Manutengéo de programas
Vigilancia

Limpeza

Manutengdo e Conservagao
Manutencao de méveis e equipamentos
Manutengéo de programas
Vigilancia

Limpeza

Manutencéo e Conservacéao
Manutengao de programas
Locacao Equipamentos
Manutencdo e Conservagao
Manutencao e Conservacao
Rodoviaria - Limpeza, Manutengao e Serv. Loc
Manutencéao e Conservacao
Manutengao e Conservagéo
Vigilancia

Vigilancia

Vigilancia

Energia Elétrica

Energia Elétrica

Energia Elétrica

Energia Elétrica

Energia Elétrica

Férias

Férias

Manutengédo e Conservagéo
Energia Elétrica

Energia Elétrica

Energia Elétrica

Energia Elétrica

Locacao de Veiculos
Energia Elétrica

Energia Elétrica

Energia Elétrica

Energia Elétrica

Energia Elétrica

Rodoviaria - Conta de Luz
Agua/Esgoto

Agua/Esgoto

Agua/Esgoto

Telefonia Fixa
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85,60
4.801,50
7.242,25
12.920,50
24.949,50
3.458,75
11.908,50
3.884,25
11.241,50
5.597,75
18,57
1.562,36
45,15
6.784,32
6.459,41
634,24
3.783,61
4.657,50
1.925,00
3.421,25
29.386,00
180,00
1.200,00
35.000,00
149.575,22
51.165,38
20.870,97
72.883,78
118.766,97
113.700,27
49.473,11
1.382,60
2.270,09
37.998,82
129.476,92
622,90
10.804,00
697,30
266,38
509.145,20
6.920,42
2.925,43
631,43
200.586,24
7.154,98
3.024,59
17.233,16
7.284,92
2.709,53

16/05/202

17/05/202

18/05/202

19/05/202

Cedente
Telemar Norte Leste - Ol S/A

Classificagcao
Telefonia Fixa

Cia Espirito Santense de Saneamento - CESAN Agua/Esgoto
Cia Espirito Santense de Saneamento - CESAN Agua/Esgoto
Cia Espirito Santense de Saneamento - CESAN Agua/Esgoto
Cia Espirito Santense de Saneamento - CESAN Agua/Esgoto
Cia Espirito Santense de Saneamento - CESAN Agua/Esgoto
Cia Espirito Santense de Saneamento - CESAN Agua/Esgoto
Cia Espirito Santense de Saneamento - CESAN Agua/Esgoto
Cia Espirito Santense de Saneamento - CESAN Agua/Esgoto
Cia Espirito Santense de Saneamento - CESAN Agua/Esgoto

Claro S/A

Claro S/A

Claro S/A

Inspetoria Sdo Jodo Bosco - CESAM

Inspetoria Sdo Jodo Bosco - CESAM

Inspetoria Sdo Joao Bosco - CESAM

Inspetoria Sdo Joao Bosco - CESAM

Arruda Comércio de Produtos de Limpeza Eireli
Dex Extintores Ltda - EPP

Ticket Gestdo em Manutencao EZC S/A

Top One Thousand Comercio Eireli EPP
MARTINELLI PAVIMENTOS ESPECIAIS LTDA
MARTINELLI PAVIMENTOS ESPECIAIS LTDA
Eurico Delane P. Portugal - Ana P. Tumoli

Ana Paula Tumoli

Produserv Servicos Eireli

Produserv Servigos Eireli

Produserv Servigos Eireli

Produserv Servicos Eireli

Produserv Servicos Eireli

Renove Servigos de Limpeza Ltda.

José Claudio Portella Ribeiro

Carlos Renato Dellacqua

DT Material de Construgao Eireli ME

Produserv Servicos Eireli

Empresa Brasileira Correios e Telégrafos
Arruda Comércio de Produtos de Limpeza Eireli
Luxor Com. Serv. Equipamentos Escrit. Ltda. -
IRRF Terceiros a recolher (1708)

INSS S/ Folha a recolher - 2100

INSS Retencao Terceiros - 2631

Retengao Pis Cofins e CSLL (5952-07) - CSRF
IRRF Terceiros a recolher (1708)

Receita Federal do Brasil

INSS Retencao Terceiros - 2631

Retengao Pis Cofins e CSLL (5952-07) - CSRF
INSS Retencgéo Terceiros - 2631

Retengao Pis Cofins e CSLL (5952-07) - CSRF
INSS Retencao Terceiros - 2631

Telefonia Mével

Telefonia Mével

Telefonia Mével

Estagiarios e Menor Aprendiz

Estagiarios e Menor Aprendiz

Estagiarios e Menor Aprendiz

Estagiarios e Menor Aprendiz

Rodoviaria - Limpeza, Manutengéo e Serv. Loc
Manutengédo e Conservagéo

Servicos Mecanicos

Maquinas e Equipamentos

Conservagao predial

Conservagéo predial

Honorarios Periciais/Advocaticios

Civeis

Rodoviaria - Limpeza, Manutengao e Serv. Loc
Limpeza

Limpeza

Limpeza

Limpeza

Rodoviaria - Limpeza, Manutengéo e Serv. Loc
Férias

Férias

Almoxarifado

Limpeza

Postagens/Correios

Material Limpeza

Desp. c/Servigos Graficos - Impressos
Limpeza

INSS

Rodoviaria - Limpeza, Manutengao e Serv. Loc
Rodoviaria - Limpeza, Manutengéo e Serv. Loc
Rodoviaria - Limpeza, Manutengéo e Serv. Loc
IRRF Empregados (0561)

Limpeza

Limpeza

Limpeza

Limpeza

Limpeza
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1.145,39

15.696,28

6.635,24

15.002,40

6.341,93

1.350,42

1.723,32

1.723,32

1.723,32

1.520,73

653,04

1.652,55

930,23

1.515,85

1.451,18

270,50

2.319,12

980,36

210,83

14.913,29

6.304,25

13.599,68

5.748,95

24.700,98

10.441,77

1.355,75

1.236,33

2.245,54

120,53

124,42

585,00

11.556,80

25/05/202 166.854,60
36.151,83
396.462,87
3.470,67
2.006,44
14.362,25
2.961,02
2.678,70
1.062,00
1.161,00
919,50
822,68
1.974,42
234.746,02
8.355,00
6.402,17
649,85

26/05/202

29/05/202

Cedente

Retengao Pis Cofins e CSLL (5952-07) - CSRF
INSS Retencgéo Terceiros - 2631

Retengao Pis Cofins e CSLL (5952-07) - CSRF
INSS Retencao Terceiros - 2631

Retengao Pis Cofins e CSLL (5952-07) - CSRF
INSS Retencgéo Terceiros - 2631

INSS Retencgéo Terceiros - 2631

INSS Retencao Terceiros - 2631

INSS Retencao Terceiros - 2631

INSS Retencgéo Terceiros - 2631

IRRF Terceiros a recolher (1708)

IRRF Terceiros a recolher (1708)

IRRF Terceiros a recolher (1708)

IRRF Terceiros a recolher (1708)

IRRF Terceiros a recolher (1708)

INSS Retengao Terceiros - 2631

INSS Retengao Terceiros - 2631

Retengao Pis Cofins e CSLL (5952-07) - CSRF
IRRF Terceiros a recolher (1708)

INSS Retencao Terceiros - 2631

Retengao Pis Cofins e CSLL (5952-07) - CSRF
INSS Retengao Terceiros - 2631

Retengao Pis Cofins e CSLL (5952-07) - CSRF
INSS Retencgéo Terceiros - 2631

Retengao Pis Cofins e CSLL (5952-07) - CSRF
IRRF Terceiros a recolher (1708)

IRRF Terceiros a recolher (1708)

IRRF Terceiros a recolher (1708)

Retengao Pis Cofins e CSLL (5952-07) - CSRF
IRRF Terceiros a recolher (1708)

Ita Sat Rastreamento Ltda.

Marcos Roberto Zambon

COFINS a recolher (2172)

PIS a recolher (8109)

Unimed Vitéria Coop. Trabalho Médico

Neila Joelma S.Coimbra

Daniel Baptisti

RTT Informatica e Telecomunicagdes Ltda.
Algar Telecom S/A

GVBUS

GVBUS

GVBUS

GVBUS

Sodexo Pass do Brasil Servicos e Comércio S.
Sodexo Pass do Brasil Servicos e Comércio S.
Sodexo Pass do Brasil Servigcos e Comércio S.
Sodexo Pass do Brasil Servicos e Comércio S.
Ticket Solugdes HDFGT S/A

Nezus Tecnologia Ltda.

Classificagcao

Limpeza

Limpeza

Limpeza

Limpeza

Limpeza

Rodoviaria - Limpeza, Manutengéo e Serv. Loc
Manutencdo e Conservagao
Manutencao e Conservacao
Manutencao e Conservacao
Manutencdo e Conservagao
Rodoviaria - Limpeza, Manutengéo e Serv. Loc
Limpeza

Limpeza

Limpeza

Limpeza

Outros Servigos
Telemarketing
Telemarketing
Telemarketing

Vigilancia

Vigilancia

Vigilancia

Vigilancia

Vigilancia

Vigilancia

Vigilancia

Vigilancia

Vigilancia

Manutencéo de programas
Manutencéo de programas
Outros Servigos/Rastreador Veiculo
Férias

COFINS

PIS

Assisténcia Médica/Odontolégica
Férias

Férias

Locacao Equipamentos
Telefonia Fixa

Vale Transporte

Vale Transporte

Vale Transporte

Vale Transporte

Vale Alimentacao/Refeicao
Vale Alimentacao/Refei¢cao
Vale Alimentagao/Refeicao
Vale Alimentagao/Refeicao
Combustivel/Lubrificantes
Comput. e Perifericos
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600,00 Nezus Tecnologia Ltda. Comput. e Perifericos
30/05/202 7.600,00 Luciano Kelly do Nascimento Advogados Assoc Juridicos
6.748,42 Prodest Informatica
14.800,00 Hoolter Construgdes e Reformas e Escorament Rodoviaria - Despesas com locagoes
3.380,00 Nezus Tecnologia Ltda. Comput. e Perifericos
31/05/202  81.610,98 Parcelamento Previdenciario INSS
71.808,72 Parcelamento Previdenciario INSS
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RESUMO DE FILTROS

Filtros Especificos:

Principal

Titulos - Data - Recebimento/Pagamento - Inicial: 01/05/23 - Final: 31/05/23
Natureza - Efetivos

Situagao - Recebidos/Pagos

Comisséo - Todos

Baixas (Recebimento/Pagamento) - Inicial: 00/00/00 - Final: 00/00/00
Listar somente os titulos com baixa - Inativo

Exceto para baixas por substituigdo - Inativo

Considerar titulos com pagamento autorizado no vencimento - Inativo
Tipo de histérico - Langamento

Histérico: Branco

Complemento: Branco

Empresa Grupo: Branco

Portador:

Documento: Branco

indice: REAL

Corrigir Valores de Langamentos em Moeda - Inativo

Detalhar baixas parciais - Inativo

Considerar titulos substituidos - Inativo

Considerar os sacados com CNPJ/CPF iguais - Inativo

Sacado/Cedente
Branco



